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 Ankara  
Ankara ulaşımda merkez olabilir 
 
 
 
Anadolu Turizm İşletmecileri Derneği (ATİD) Başkanı ve 
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) İkinci Başkanı 
Seçim Aydın, turizmde demiryollarının da önemine işaret 
ederek, hızlı trenin, "Ankara'nın Anadolu'nun ulaşım 
koordinasyon merkezi olması yolunda ilk adım olarak 
değerlendirilmesi" gerektiğini vurguluyor.  
 
Soru: Bence yıllar sonra demiryollarında başlayan modernleşme 

hareketinin turizm sektörü açısından daha fonksiyonel hale getirilmesi ve yaygınlaştırılması 
gerekiyor. Tren en çağdaş ulaşım araçlarından biri sonuçta ve ayrıca çok rahat. Turizmciler olarak 
bu konuda ne düşünüyorsunuz. Ya da bu konuda neler yapılabilir? 
 
n Nejla KETEN 
 
Yanıt: Sayın Keten öncelikle ülkemiz ulaşım planlaması kapsamında demiryollarının çok önemli 
olduğunu ve payının kesinlikle artırılması gerektiğini düşündüğümü söylemek istiyorum. 
 
Ayrıca konuyu hızlı treninin 13 Mart'ta Ankara-Eskişehir arasında yapacağı ilk sefer öncesinde 
sormuş olmanız nedeniyle de teşekkürlerimi sunuyorum. 
 
Bu başlangıç Ankara'nın Anadolu'nun ulaşım koordinasyon merkezi olması yolunda ilk adım olarak 
değerlendirilmelidir. Konya, Eskişehir, Sivas gibi 250 km. çaplı dairenin içinde yer alan 
yerleşimlerden gelecek kişilerin havaalanı nedeniyle tüm dış uçuşlara Ankara'dan başlama imkánları 
artacaktır. Kuzeye havaalanı ile de bağlantı sağlayacak şekilde yapılacak hatlarla bu destek daha da 
artacaktır. Ayrıca Ankara'nın günübirlik ziyaret edilebilmesi nedeniyle fuar merkezi olabilmesi, 
mevcut fuarların ziyaretçi sayısının artması gibi ek yararlar da söz konusu olacaktır.  
 
Diğer bir açıdan baktığımızda "Hürriyet İnsan Hakları Treni" projesinin turizm açısından da ayrı bir 
önem taşıdığını belirtmek istiyorum. İnsan Haklarının en önemlilerinden olan seyahat hakkının 
kullanımı ile doğan ve doğrudan ve kişisel olarak dünyanın zenginliklerini keşfetme imkánı, eşit 
olarak dünyada herkese açıktır ve engellenmemelidir şeklinde ifade edilen Turizm Hakkı, Hürriyet 
Gazetesi'nin TCDD ile ortaklaşa gerçekleştirdiği bu proje ile yeni bir anlam daha kazanmıştır.  
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